

Scheda variazione al Documento Tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione
per gli ee.ffa. 2016-2017 e 2018 e al Bilancio Gestionale -Parte Spesa

Capitolo di spesa	Denominazione	MISSIONE	PROGRAMMA A	TIT DPCM	MACROAGGREGATO	IV LIVELLO PIANO DEI CONTI	COFOG	SIOPE (codice bilancio)	Spesa ric./non ric.	CODICE ID. SPESA UE	Perimetro Sanità	Struttura assegnataria	Importo stanziamento competenza e cassa 2016	Importo stanziamento competenza 2017	Importo stanziamento competenza 2018
8486	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016 – Beni e attività culturali -Società in house	5	3	2	203	2.03.03.01.000	08.2	2.03.02	4	8	3	DG 54-12-UOD 05	810.000,00	1.350.000,00	540.000,00
8488	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016 – Beni e attività culturali - cinema e produzioni audiovisive. Imprese	5	3	2	203	2.03.03.03.000	08.2	2.03.02	4	8	3	DG 54-12-UOD 05	1.200.000,00	2.000.000,00	800.000,00
8490	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016 – Beni e attività culturali - Istituzioni Sociali Private	5	3	2	203	2.03.04.01.000	08.2	2.03.03	4	8	3	DG 54-12-UOD 05	8.280.000,00	13.800.000,00	5.520.000,00
8492	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016 – Beni e attività culturali - Teatri comunali e Teatri Stabili	5	3	2	203	2.03.01.02.000	08.2	2.02.03	4	8	3	DG 54-12-UOD 05	5.769.000,00	9.615.000,00	3.846.000,00
8485	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016 – Teatro trianon	5	3	2	203	2.03.03.02.000	08.2	2.03.02	4	8	3	DG 54-12-UOD 05	300.000,00	500.000,00	200.000,00
8493	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016-Itinerari culturali e religiosi. Società in house	5	3	2	203	2.03.03.01.000	08.2	2.03.02	4	8	3	DG 54-12-UOD 03	900.000,00	1.500.000,00	600.000,00
8495	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016-Azioni di Valorizzazione e Promozione dei beni e dei siti culturali della Campania. Enti locali	5	3	2	203	2.03.01.02.000	08.2	2.02.03	4	8	3	DG 54-12-UOD 03	1.200.000,00	2.000.000,00	800.000,00
8497	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11/2016-Azioni di Valorizzazione e Promozione dei beni e dei siti culturali della Campania - Amministrazioni centrali	5	3	2	203	2.03.01.01.000	08.2	2.02.01	4	8	3	DG 54-12-UOD 03	300.000,00	500.000,00	200.000,00
	Totale per esercizi finanziari 2016-2017-2018												18.759.000,00	31.265.000,00	12.506.000,00
Totale complessivo >>>															